
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 25/2023 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 22 maja 2023 roku 
 
w sprawie ustalenia nowego terminu  
składania prac dyplomowych  
w roku akademickim 2022/2023  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Z uwagi na wprowadzenie zmian w organizacji roku akademickiego 2022/2023 

w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po uzyskaniu 
opinii Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, ustala 
się nowy termin złożenia pisemnej pracy dyplomowej przez studenta w roku 
akademickim 2022/2023 na dzień 7 czerwca 2023 roku. 

2. Złożenie pracy dyplomowej w terminie, o którym mowa w ust. 1, uprawnia  
do uzyskania dyplomu z wyróżnieniem, przy spełnieniu pozostałych przesłanek 
regulaminowych do jego otrzymania. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

